
 

 

 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОЖУХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ КОРОСТЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

Н А К А З 
 

31.05.2024                                 с. Кожухівка                                       № 76-о 

 

Про підсумки вивчення та самооцінювання  

внутрішньої системи забезпечення якості  

освітньої діяльності та якості освіти  

у закладі освіти в 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до п. 3 ст. 41 Закону України «Про освіту», методичних 

рекомендацій Державної служби якості освіти щодо побудови внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти у закладі загальної середньої освіти 

(«Абетка для директора»), розділу 6 Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти Кожухівської гімназії, схваленого рішенням 

педагогічної ради від 30.05.2023 р. протокол № 19 і затвердженого наказом 

закладу освіти від 22.08.2023 р. № 79, наказу закладу освіти від 21.11.2023 р. 

№ 168 «Про створення робочої групи та проведення самооцінювання  якості 

освітньої діяльності у закладі освіти у 2023-2024 н. р.» у закладі освіти 

протягом січня- квітня 2024 року робочою групою було проведено вивчення 

та самооцінювання внутрішньої системи забезпечення якості освітньої 

діяльності та якості освіти у закладі освіти. 

До вивчення були залучені заступник директора з навчальної роботи, 

керівники динамічних груп, об’єднань, окремі педагогічні працівники, 

голови батьківської та учнівської рад. 

Самооцінювання здійснювалося за двома напрямами за допомогою 

системи Evalued: 

Напрям 2 (Система оцінювання здобувачів освіти), який включав 3 

вимоги, 7 критеріїв та 10 індикаторів. 

Напрям 3 (Педагогічна діяльність педагогічних працівників), який 

включав 4 вимоги, 13 критеріїв та 15 індикаторів. 

Для оцінювання використовувалися такі методи збору інформації та 

інструменти: анкетування вчителів, батьків учнів 2,5,9 класів, учнів 9 класу, 

вивчення документації, моніторинг навчальних досягнень учнів, педагогічної 

діяльності вчителів. 

За результатами діяльності робочої групи підготовлені аналітичні 

довідки членів експертної групи по кожному індикатору з визначенням рівнів 

оцінювання, які узагальнені керівниками за напрями оцінювання з 



визначенням потреб в удосконаленні освітньої діяльності. 

Виходячи з вищенаведеного, 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Вивчення та самооцінювання внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти компонентів закладу освіти за двома напрямами оцінювання в 2023-

2024 навчальному році вважати завершеним. 

2. Затвердити Результати самооцінювання внутрішньої системи забезпечення 

якості освіти в закладі освіти за 2023-2024 навчальний рік за рівнями 

оцінювання (додаток 1). 

3. Затвердити Висновок про якість освітньої діяльності закладу освіти за 

2023-2024 навчальний рік за результатами самооцінювання внутрішньої 

системи забезпечення якості освіти компонентів закладу освіти за двома 

напрямами оцінювання (додаток 2). 

4. Підсумки реалізації внутрішньої системи забезпечення якості освіти та  

вивчення напрямів оцінювання розглянути та обговорити на засіданні 

педагогічної ради 31 травня 2024 року. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                              Валентина ВИГІВСЬКА 

  

З наказом ознайомились                                      С. А. Павленко                                                                             

В. Л. Башинський                                        А. Г. Бутрик                                                                     

В. А. Гарячий                                                     О. А. Нарижна                                                                          

Н. П. Кучерук                                                 А. Я. Розбицький                                                                                                  

Г. С. Ткаченко                            К. В. Ткаченко                                                                   

Л. Г. Тимофійшина                                                                 М. О. Бех                                                                                                   


	НАКАЗУЮ:

